
Prefeitura Municipal

Mandaguaçu
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.mandaguacu.pr.gov.br/licitacao/detalhe/3651/

Código da publicação: 3651

Data da emissão do comprovante: 07/07/2025 02:48:34

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 36/2024

N° do Processo/Ano: 147/2024

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 29/08/2024 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 14/08/2024 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 11/09/2024 09:00:00

Data da Disputa/Horário:11/09/2024 09:00:00

Valor estimado: R$ 475.000,00
Objeto:
Aquisição de um “Veículo Utilitário de Carga (Caminhão Baú) para a coleta seletiva no município de
Mandaguaçu/PR”, para atender a Secretaria Municipal de Meio Ambiente
Resumo:
Aquisição de um “Veículo Utilitário de Carga (Caminhão Baú) para a coleta seletiva no município de
Mandaguaçu/PR”, para atender a Secretaria Municipal de Meio Ambiente

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
17/09/2024 00:00:00 Processo na íntegra Baixar

26/08/2024 00:00:00 Edital Retificado Baixar

26/08/2024 00:00:00 Edital Retificado Baixar

14/08/2024 00:00:00 Edital Baixar

https://www.mandaguacu.pr.gov.br/licitacao/detalhe/3651/paquisicao-de-um-veiculo-utilitario-de-carga-caminhao-bau-para-a-coleta-seletiva-no-municipio-de-mandaguacupr-para-atender-a-secretaria-municipal-de-meio-ambientep/
https://www.mandaguacu.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/04fb692875a24747c6d2bedc78d74548.pdf
https://www.mandaguacu.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e33a59b6e59a73ac71bdb2665faafc82.pdf
https://www.mandaguacu.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/43653df359596592f0f79bdfb3303eba.docx
https://www.mandaguacu.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3318e1d589369e921967eaef25c51374.pdf


Prefeitura Municipal

Mandaguaçu
Paraná

Data Nome documento Arquivo
14/08/2024 00:00:00 Edital Baixar

https://www.mandaguacu.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8794c7c9ea4944805e827d1842943c2b.docx

